



دوره جدید - سال هجدهم - شماره ۱۵۷ - زمستان ۱۴۰۲

پیام نوروزی مدیرعامل محترم شرکت

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

يَا مُقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَ الْأَبْصَارِ يَا مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَ النَّهَارِ
يَا مُخَوِّلَ الْخَوَالِ وَ الْأَخْوَالِ خَوِّلْنَا إِلَى أَحْسَنِ الْخَالِ

برک در حقان بزر در نظر بوشید

هر روزش دقمری است معرفت کردگار

چهره گلگون بهار، خنده مهربانی طبیعت است و دستان با سخاوت آن با ارمغانی از گل و غنچه و سرسبزی، نشاط، امید و تحرک برای ساختن فردایی بهتر است.

فرارسیدن سال نو اگر چه پایانی است بر یک سال تلاش صادقانه، اما سرآغازی است بر یکسال کوشش و خدمتی دیگر....

سالی که باید همراه با امید به فردایی بهتر بر تلاش خویش بیافزاییم، سختی ها را از پیش رو برداشته و با توکل بر ایزد منان در شکوفایی و بالندگی کشور عزیزمان سهیم باشیم.

در سالی که گذشت علیرغم همه مشکلات، محدودیتها و چالشهای موجود، بحمدالله نیروگاه های اصفهان و هسا با عنایت حضرت احدیت و به برکت همدلی و پشتکار شما همکاران محترم، در زمینه تولید و تأمین برق پایدار و مورد نیاز شبکه، همچنین تلاش های جهادی انجام شده در اجرای تعمیرات، بهره برداری، پروژه درآمدهای غیر عملیاتی، اجرای طرح مشترک سازی برج خنک کن واحدهای ۳۲۰ مگاواتی،



ساخت قطعات نیروگاهی و رفع موانع و محدودیت های تولید شد، لازم می دانم به سهم خود از زحمات بی دریغ و خدمات

ارزنده همه شما عزیزان، صمیمانه قدردانی نمایم. همچنین فرصت را غنیمت شمرده، از همراهی ویژه همسران و خانواده گرامی همه شما همکاران که به کانون خانواده آرامش و گرمی بخشیدند تا شما همکاران گرامی در شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

ادامه در صفحه ۲

تولید ۱۸۵ میلیون مگاوات ساعت برق پس از انقلاب
در نیروگاه اصفهان

مدیرعامل نیروگاه اصفهان با اشاره به اینکه از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون ۱۸۵ میلیون مگاوات ساعت انرژی در نیروگاه اصفهان تولید شده است، گفت: این مجموعه با اجرای مدون پروژه های بهبود و بهینه سازی همواره سعی در حفظ ضریب بالای آمادگی، راندمان طراحی و ظرفیت خود داشته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، مهندس حسین امنیه با اعلام این خبر، افزود: نیروگاه اصفهان به عنوان دومین نیروگاه بخار احداث شده و از قدیمی ترین نیروگاه های بخار فعال کشور، نماد صنعت نیروگاهی بوده و در طول سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره در برهه های مختلف تاریخی به طور مستمر و پایدار در خدمت صنعت برق کشور بوده است.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون بالغ بر ۱۸۵ میلیون مگاوات ساعت انرژی در این نیروگاه تولید شده است، ادامه داد: این مجموعه با اجرای مدون پروژه های بهبود و بهینه سازی همواره سعی در حفظ ضریب بالای آمادگی، حفظ راندمان طراحی و ظرفیت خود داشته است. این نیروگاه با ضریب آمادگی بالای ۹۰ درصد و با حداکثر توان، آمادگی تأمین انرژی مورد نیاز شبکه در شرایط بحرانی پیک را دارد.

ادامه در صفحه ۲

ادامه از صفحه ۱

ادامه پیام نوروزی مدیرعامل محترم شرکت

بدون دغدغه و با اطمینان خاطر به تلاش و فعالیت پردازید، سپاسگزاری می‌نمایم.

اینک که در واپسین روزهای یک سال پرتلاش و افتخار آمیز قرار داریم خداوند بزرگ را برای توفیقات بدست آمده در عرصه خدمت رسانی و سهم شدن در تأمین آسایش ملت سرافراز ایران و سازندگی کشور شاکرم و از تلاشها و خدمات ارزنده همه شما بزرگواران، صمیمانه قدردانی می‌نمایم.

پیشاپیش فرارسیدن نوروز و فصل دل انگیز بهار، این رستاخیز با شکوه طبیعت و جلوه گاه جمال و جلال و جبروت خالق یگانه هستی و تقارن آن با ماه بهار قرآن را محضر شما عزیزان تبریک عرض نموده، سالی با برکت توأم با سلامتی، عزت و سرافرازی را برایتان آرزو می‌نمایم.

امیدوارم سال جدید را با توکل به قدرت لایزال الهی و در سایه توجهات حضرت حجت (عج) با شور و نشاط و عزمی استوارتر از گذشته، روحیه ای نو و توانی مضاعف آغاز نمایید و در همه عرصه های زندگی خود بیش از پیش موفق و پیروز باشید و ان شاءالله بتوانیم با اتحاد، همراهی و هم افزایی در صنعت همیشه بیدار برق، شاهد شکوفایی و سربلندی کشور عزیزمان باشیم.

حسین امنیه

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

گزارش تصویری

عملیات بازسازی برج خنک کننده واحد اول ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه

اصفهان



دیدار با خانواده ی معظم شهید حسین پرستار

فرمانده حوزه بسیج شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و مدیرعامل نیروگاه اصفهان با خانواده شهید حسین پرستار دیدار کردند.

به گزارش دفتر روابط عمومی، روز شنبه ۱۶ دیماه ۱۴۰۲ سید محسن ابطی نژاد فرمانده حوزه بسیج شرکت تولید نیروی برق حرارتی و معاونین ایشان به همراه مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و اعضای شورای فرهنگی شرکت با خانواده شهید گرانقدر حسین پرستار دیدار کردند.

مهندس حسین امنیه مدیرعامل نیروگاه اصفهان ضمن خرسندی از حضور در محافل گرم خانواده های معظم شهدا، از عزت و احترام این خانواده ها سخن گفت.

وی در ادامه بیان داشت: شهدا، ارزشها و سرمایه های معنوی نظام می باشند و احترام به خانواده های معزز ایشان را از جمله وظایف اصلی احاد ملت دانست.

همچنین با بیان رشادت های آن شهید والا مقام، در جبهه های حق علیه باطل یاد و خاطره ایشان گرمی داشته شد.

در پایان با اهدای لوح تقدیر به همسر بزرگوار آن شهید معظم، از رشادت ها و فداکاری های خانواده های معظم شهدا و به ویژه این خانواده بزرگوار که با صبوری خود، درس پایداری و شکیبایی را در این سال ها معنا نموده اند، تقدیر و تشکر بعمل آمد.



گفت‌وگو

مدیرعامل نیروگاه اصفهان این میزان تولید را ناشی از انجام تعمیرات تخصصی و مهم در این نیروگاه عنوان کرد و افزود: طبق برنامه‌ریزی انجام شده در جهت افزایش مگاوات واحدهای بخاری نیروگاه اصفهان فعالیت‌هایی از قبیل: اسیدشویی داخل لوله‌های کندانسور واحدهای ۱۲۰ مگاواتی و ۳۷.۵ مگاواتی، واترجت داخل لوله‌های کندانسور واحد ۳۲۰ مگاواتی، تعویض پکینگهای برج خنک کن واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی به ظرفیت ۳۲۰ مگاوات، افزایش زاویه هشت عدد از فن‌های برج خنک کن واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی با موفقیت صورت گرفته است.

مهندس امینه خاطر نشان کرد: چندین طرح بزرگ نیز جهت صرفه‌جویی در مصرف آب این نیروگاه اجرایی شده که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به احداث، راه‌اندازی و بهره‌برداری تصفیه‌خانه فاضلاب شهری نیروگاه اصفهان اشاره کرد.



وی با اشاره به طراحی و ساخت ۱۸۲ قطعه حساس توسط متخصصان این نیروگاه، گفت: طراحی و ساخت این قطعات و تجهیزات با تکیه بر توانمندی‌های داخل کشور انجام گرفته است و منجر به صرفه‌جویی ارزی قابل ملاحظه و کاهش هزینه‌های جاری نیروگاه شده است.

مهندس امینه در پایان بیان کرد: این نیروگاه با وجود بمباران در جنگ تحمیلی و نیز اعمال تحریم‌های گسترده با اتکا به اراده خودباوری و سرمایه‌های انسانی خود همواره و به طور مستمر در مدار تولید قرار داشته است؛ به نحوی که در حال حاضر تعمیرات واحدهای مولد برق نیروگاه اصفهان به دست متخصصان این نیروگاه انجام می‌شود.

جلسه بصیرتی ویژه کارکنان نیروگاه اصفهان

با حضور ابطحی نژاد فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و معاونین ایشان برگزار شد.

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این جلسه با حضور فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و معاونین ایشان در نمازخانه نیروگاه اصفهان برگزار شد.

ابتدا مهندس حسین امینه رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در سخنان خود شهادت تعدادی از هموطنان در حادثه تروریستی کرمان را تسلیت گفت و ضمن گرامیداشت سالروز شهادت سردار بزرگ اسلام حاج قاسم سلیمانی با اشاره به کلام رهبر معظم انقلاب بیان کرد: بسیج یعنی به خط کردن ظرفیت‌ها و گردآوری امکانات برای رسیدن به مقصود خاص است. مدیرعامل نیروگاه اصفهان در ادامه با اشاره به هشت سال دفاع مقدس و حضور پررنگ و اثرگذار بسیجیان در میادین نظامی گفت: بعد از جنگ، بسیج حضور فعالی در حوزه جهاد سازندگی و محرومیت‌زدایی ایفا کرده است.

مهندس حسین امینه با بیان جایگاه ویژه صنعت برق در کشور اظهار کرد: در شرایط فعلی که در جنگ اقتصادی نابرابر درصنعت هستیم، روحیه بسیجی، جهادی و تفکر بسیجی می‌تواند رمز موفقیت برای حل مشکلات فعلی ما باشد.

مدیرعامل نیروگاه اصفهان با تأکید بر نقش موثر بسیج در تربیت و تحکیم خانواده و کمک به رشد فرهنگی کارکنان شرکت مدیریت تولید برق اصفهان افزود: بسیج باید حوزه‌های ریسک‌پذیری نیروگاه را شناسایی کند و در تصمیم‌گیری در برابر پایین آوردن درصد ریسک‌پذیری حوزه‌های مختلف و آمادگی جهت پدافند غیرعامل حضور

از هر نوع. سپس ایشان هندسه ای از تشکیل مقاومت را تفسیر کرد با این توضیح که انتظار واقعی و زمینه سازی ظهور یکی از دلایل تشکیل انقلاب اسلامی است و جهت حفظ این انقلاب وجود سپاه پاسداران انقلاب اسلامی لازم است و با تشکیل بسیج مستضعفین بواسطه سپاه در اقشار مختلف جامعه باعث می شود هسته های مقاومت بواسطه خود مردم شکل گیرد و بسیج نیروگاه نیز بواسطه سازمان بسیج مستضعفین شکل گرفته است و این بدان معنی است که با سه واسطه برای زمینه سازی ظهور فعالیت می شود.

ایشان خاطر نشان کرد: دیدگاه بسیجیان باید زمینه سازی ظهور باشد و از جمله وظایف، فعالیت و ماموریت های بسیجیان مخلص و پر تلاش در نیروگاه برای پایداری تولید برق و پیشگیری و جلوگیری از اختلال در تداوم تولید، جلوگیری از مشکلات امنیتی در جامعه، جلوگیری از تضعیف انقلاب و نظام اسلامی، تلاش جهت فعالیت های علمی پژوهشی و محرومیت زدایی، ماموریت های محوله خارج از نیروگاه در بحران های اجتماعی می باشد. و در این راستا روحیه و مشوق هایی هم نیاز است، از جمله سفرهای زیارتی، برگزاری اردوهای تفریحی، برگزاری مراسمات ملی و مذهبی، برگزاری مسابقات ورزشی عمومی و...

ابطحی نژاد با اشاره به جمله ای از مقام معظم رهبری که بسیجی اصلاً احتیاجی به محافظه کاری ندارد و به دنبال از دست دادن چیزی نیست، یک کارت عضویت دارد که آن هم سند شهادتش است، سخنان خود را به پایان رساند.

ادامه از صفحه ۳

فعال داشته باشد و برآوردهای خود را با دیگر صنعتگران برق هم به اشتراک بگذارد.

در ادامه محمدشفیع سعیدی، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان گزارشی از اقدامات، فعالیت ها و برنامه های پایگاه ارائه نمود و گفت: هدف بسیج در صنعت برق کمک به رشد تولید و تقویت روحیه بسیجی در کارکنان می باشد.

سیدمحسن ابطحی نژاد فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی علت تشکیل این جلسه را پاسخ به یک سوال بیان کرد و آن هم اینکه رسالت و وظیفه بسیج در نیروگاه چیست؟

وی با بیان چند سوال دیگر در همین راستا گفت: علت تشکیل سازمان بسیج را در چرایی ایجاد انقلاب اسلامی باید جستجو کرد و ایجاد نظام اسلامی، دولت اسلامی، جامعه اسلامی و در نهایت تمدن اسلامی را نتیجه تشکیل انقلاب اسلام دانست.



فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی با اشاره به بخشی از پیام حضرت امام خمینی (ره) که هرجا و هرزمانی به شما نیاز است، آنجا حاضر شوید بسیجی را معنا کرد و گفت: طبق فرمایشات امام خمینی (ره) بسیج به معنای فرد یا مجموعه آماده ای برای برآوردن نیازهای انقلاب است آن هم در هر زمان و



دولت کار و فعالیت

طرح حفاظت هوشمند کنترل تردد خودرو

در نیروگاه اصفهان افتتاح شد.

با حضور مدیرکل حراست شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، پروژه حفاظت هوشمند دولایه کنترل تردد خودرو در نیروگاه اصفهان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، مهندس حسین امنیه، مدیرعامل نیروگاه اصفهان با اعلام این خبر، افزود: افتتاح پروژه حفاظت هوشمند بعنوان بروزترین سامانه حفاظتی امنیتی در کشورهای توسعه یافته به کار گرفته می‌شود که باعث بالا بردن ضریب امنیت نیروگاه بعنوان زیرساخت زیرساخت‌ها می‌شود.

در ادامه مهندس علیرضا شیخی، مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اصفهان، با اشاره به مزایای اجرای طرح‌های ویژه در نیروگاه، افزود: با توجه به موقعیت استراتژیک نیروگاه اصفهان اجرای طرح حفاظت هوشمند حراست با هدف ارتقای سامانه نظارت در نیروگاه انجام خواهد شد.



مهندس علیرضا



شاکی مدیر دفتر

حراست و امور

محرمانه شرکت،

بیان داشت، افزایش ضریب امنیتی نیروگاه حرارتی اصفهان در همه ابعاد یکی از مهمترین اهداف این شرکت در راستای حفاظت و حراست از صنعت استراتژیک تولید برق است.

دکتر خورشیدی مدیرکل حراست شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، در بخشی از سخنان خود تاکید کرد: نگاه ما باید این باشد که در هر شرایطی که هستیم در جهت تولید برق، تمام سعی و تلاش را بکار ببریم تا شاهد خاموشی چراغ خانه مردم نباشیم.

گفتنی است در پایان جلسه از واحدهای بخاری، پروژه در حال احداث برج خنک کننده هیبریدی (خشک) واحدهای ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه، ساخت برج خنک کن واحد شماره چهار این نیروگاه و تصفیه خانه فاضلاب شهری نیروگاه اصفهان بازدید بعمل آمد.

بزرگداشت روز درختکاری در نیروگاه اصفهان

آیین کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری به یاد شهدای والامقام نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، به مناسبت روز درختکاری و در راستای حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و ارج نهادن به فرهنگ شهید و شهادت، کاشت نهال در نیروگاه اصفهان انجام شد.

در این مراسم که با حضور مهندس حسین امنیه مدیرعامل نیروگاه اصفهان، دکتر خورشیدی مدیرکل حراست شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، جمعی از معاونین و مدیران نیروگاه برگزار گردید پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدا بویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای والامقام نیروگاه اصفهان، چهل اصله درخت در نیروگاه اصفهان کاشته شد.



در سال ۱۴۰۲ محقق شد؛

تولید بیش از ۳ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ بیش از سه میلیارد و ۶۶ میلیون کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش دفتر روابط عمومی، مهندس حسین امینیه، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، با بیان اینکه ظرفیت نامی تولید واحدهای مولد برق نیروگاه اصفهان ۸۳۵ مگاوات است گفت: واحدهای بخاری مولد برق این نیروگاه تا پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ مقدار سه میلیارد و ۶۶ میلیون و ۹۲۱ هزار کیلووات برق خالص تولید و تحویل شبکه سراسری برق کشور داد.

ایشان در ادامه بیان داشت: از این میزان انرژی، ۲۱۴ میلیون و ۵۸۹ هزار کیلووات ساعت انرژی در اسفندماه توسط واحدهای بخار نیروگاه اصفهان تولید شده است.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر: محسن کاظمی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir

برگزاری جشن تقدیر از فرزندان ممتاز کارکنان شاغل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

جشن تقدیر از دانش آموزان و دانشجویان ممتاز همکاران شاغل شرکت، همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه، نیمه دوم بهمن ماه در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی و سالروز ولادت با سعادت امام حسین (ع)، حضرت ابوالفضل العباس (ع) و امام زین العابدین (ع) مراسم جشنی همراه با آیین تجلیل از دانش آموزان و دانشجویان کارکنان شاغل شرکت، طی ۵ شب متوالی در محل سالن آمفی تئاتر نیروگاه اصفهان برگزار شد.

مهندس حسین امینیه مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در بخشی از سخنان خود گفت: برگزاری چنین مراسم های فرهنگی و رفاهی موجب افزایش شادابی، نشاط، انگیزه و همدلی بین تمام همکاران در شرکت و خانواده ایشان می شود که این نشاط در کارایی و فعالیت پرسنل در نیروگاه نقش بسزایی خواهد داشت.

مهندس امینیه در ادامه بیان داشت: در این مراسم، ۳۵۸ نفر از فرزندان ممتاز تحصیلی کارکنان شاغل مورد تقدیر قرار گرفتند.

گفتنی است، آئین جشن تقدیر از فرزندان کارکنان شاغل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، امسال با حضور کارکنان و خانواده ایشان و اجرای برنامه های هنری توسط هنرمندان استان اصفهان برگزار شد.

